

Bøsøre Holding ApS

Kalkvej 12, 5874 Hesselager

CVR-nr. 39 67 04 29

Årsrapport

25. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Martin Hansen

Martin Tofte Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøsøre Holding ApS
Kalkvej 12
5874 Hesselager

CVR-nr.: 39 67 04 29

Stiftet: 25. juni 2018

Regnskabsår: 25. juni - 31. december

Direktion

Martin Tofte Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomheder

Bøsøre Entreprenør & Udlejning ApS, Svendborg
Bøsøre Ejendomsudlejning ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder besidde aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.881.970 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-8.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.885.140
Øvrige finansielle omkostninger	-885
Resultat før skat	2.876.085
Skat af årets resultat	5.885
Årets resultat	2.881.970
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	2.827.970
Disponeret i alt	2.881.970

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>	<u>25/6 2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.604.075</u>	<u>4.668.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.604.075</u>	<u>4.668.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.604.075</u>	<u>4.668.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.885</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.885</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.885</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>7.609.960</u>	<u>4.668.935</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>25/6 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	4.618.935
4 Overført resultat	7.446.905	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.550.905</u>	<u>4.668.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.055</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.055</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>7.609.960</u>	<u>4.668.935</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	25/6 2018	- 31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 25. juni 2018	4.668.935	0
Korrektion til primo	-5	0
Tilgang i årets løb	50.000	4.668.935
Kostpris 31. december 2018	4.718.930	4.668.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.885.145	0
Opskrivninger 31. december 2018	2.885.145	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.604.075	4.668.935
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bøsøre Entreprenør & Udlejning ApS	Svendborg	100 %
Bøsøre Ejendomsudlejning ApS	Svendborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 25. juni 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 25. juni 2018	4.618.935	0
Årets overkurs ved emission	0	4.618.935
Overført til overført resultat	-4.618.935	0
	0	4.618.935
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	2.827.970	0
Overført fra overkurs ved emission	4.618.935	0
	7.446.905	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>25/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<u>54.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 601 t.kr.